

Offerta Economica relativa a**DESCRIZIONE RDO**

NUTRIENTI PER LA UOC NEONATOLOGIA CON TIN

NUMERO RDO 3311795

NUMERO LOTTO 2

Amministrazione titolare del procedimento**AMMINISTRAZIONE**

AZIENDA OSPEDALIERA S. GIOVANNI ADDOLORATA ROMA

CF AMMINISTRAZIONE 04735061006

Concorrente**FORMA DI PARTECIPAZIONE**

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

DICOFARM SPA

PARTITA IVA

01068901006

TIPOLOGIA SOCIETARIA

SPA

Oggetto dell'Offerta**DESCRIZIONE**

Lotto 2 - FERRO GTT" Massimo valore ammesso

Nome Caratteristica	Valore Offerto
LOTTO 2 - MASSIMO VALORE AMMESSO	450

Elenco dichiarazioni abilitazione

Il sottoscritto Operatore Economico	dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste nella Categoria per cui viene richiesta l'Ammissione al Mercato Elettronico della P.A.
-------------------------------------	--

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

NUTRIENTI PER LA UOC NEONATOLOGIA CON TIN							Area compilata dal FORNITORE							
Area compilata dal PUNTO ORDINANTE							Marca	Codice Articolo Produttore	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo fornitore prodotto	UDM PREZZO	Prezzo totale del lotto	PREZZO A ML	IVA	Note
NUTRIENTI PER LA UOC NEONATOLOGIA CON TIN														
LOTTO	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	Fabblogno 36 MESI	Unità di misura	PU	Importo 36 MESI S/IVA								
1	95028174AA	ACIDO FOLICO GTT	300	FL	1,80 €	€ 540,00								
2	9502830F61	FERRO GTT	300	FL	9,00 €	€ 2.700,00	DICOFARM S.P.A.	E0215	DICOFER GOCCE	€ 1,50	€ 450,00	€ 0,05	10%	Si segnala che la Dicofarm S.p.A. è un produttore che si avvale di conto-terzisti produttivi.
3	9502854333	FERMENTI LATTICI VIVI GTT	300	FL	1,80 €	€ 540,00								
4	95091953F5	LATTOFERRINA GTT	300	FL	3,00 €	€ 900,00								
5	95092121FD	MULTIVITAMINICI PER NEONATI PRETERMINE GTT	300	FL	2,50 €	€ 750,00								
6	95092248E1	VITAMINA D3 GTT	300	FL	1,45 €	€ 435,00								
7	950923769D	SACCAROSIO 24% SOLUZIONE DA 2 ML CIRCA	1500	FL	0,800 €	€ 1.200,00								
8	9509255578	DESTROSI0 40% SOLUZIONE DA 2 ML CIRCA	600	FL	2,16 €	€ 1.296,00								
Importo complessivo TRIENNALE a base d'asta IVA esclusa						€ 8.361,00								